

Oszacowanie wstępne kosztów projektu

Wspólne	Cena jednostkowa	Ilość	Cena końcowa
Założenie albo renowacja 100 m ² trawnika	3 000,00	3	9 000,00
Założenie 100 m ² łąki kwietnej	3 000,00	3	9 000,00
Nasadzenie drzewa	1 500,00	15	22 500,00
Nasadzenie krzewu	40,00	200	8 000,00
Oświetlenie alejek parkowych	300 000,00	1	300 000,00
Budowa alejek i placów o zróżnicowanej nawierzchni	500 000,00	1	500 000,00
Ławki	800,00	30	24 000,00
Kosze na śmieci	500,00	30	15 000,00
Siedziska, hamaki i inna infrastruktura do wypoczynku (nie mniej niż 20 elementów)	100 000,00	1	100 000,00
Stojaki na rowery	2 000,00	5	10 000,00
Drobna infrastruktura dla ptactwa i owadów – poidelka, karmniki, budki lęgowe, domki dla owadów	5 000,00	1	5 000,00
Altany	10 000,00	10	100 000,00
Pergola	15 000,00	10	150 000,00
Rower ze stacją ładowania (prądnica)	5 000,00	2	10 000,00
Miejsce na food truck	20 000,00	1	20 000,00
Poidło dla zwierząt /Stacje dla zwierząt	5 000,00	4	20 000,00
Donice z kwiatami	10 000,00	1	10 000,00
Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością	20 000,00	1	20 000,00
Strefa A Strefa Juniora	Cena jednostkowa	Ilość	Cena końcowa
"Kozia" zjeżdżalnia lub tyrolka (minimum 30 metrów długości)	15 000,00	1	15 000,00
Napis I LOVE KOZANÓW	15 000,00	1	15 000,00
Schody do siedzenia na górze wykonane z materiałów naturalnych (kamień)	100 000,00	1	100 000,00
Twister dla dzieci	10 000,00	1	10 000,00
Trampolina w ziemi	5 000,00	1	5 000,00
Pump truck	100 000,00	1	100 000,00
Strefa B - Strefa Mid	Cena jednostkowa	Ilość	Cena końcowa
Urządzenia (maszyny) do ćwiczeń z wolnymi ciężarami	250 000,00	1	250 000,00
Drażki do ćwiczeń - Street Workout Fit	25 000,00	1	25 000,00
Siłownia zewnętrzna dla osób niepełnosprawnych	250 000,00	1	250 000,00
Altana - przebieralnia	10 000,00	1	10 000,00
Strefa C - Strefa Seniora	Cena jednostkowa	Ilość	Cena końcowa
Urządzenia do ćwiczeń 'dla seniorów'	250 000,00	1	250 000,00
Infrastruktura dla aktywnego odpoczynku dla seniorów (szachy, stół do gier karcianych itp.)	50 000,00	1	50 000,00
Rezerwa inflacyjna oraz na niedoszacowanie kosztów wybranych elementów	487 500,00	1	487 500,00
Prace projektowe koszty związane z przygotowaniem dokumentacji projektowej i przetargowej)	100 000,00	1	100 000,00

suma: **3 000 000,00**